

یادداشت

آنکه باید شلاق بخورد او نیست !

فرهاد ملا امینی

دبیر مجمع پیروان مهدی موعود(عج)

آشوبی که با هدف برهم زدن نظم عمومی و به بهانه‌ای واھی و اثبات نشده کشور را چندین مسه دستخوش التهاباتی کرده بود مدتی است فرونشسته. اما ظاهراً طرفداران این به اصطلاح جنبش که متأسفانه سلب‌ریتی‌های همیشه ساکت در مسائل جدی کشور جزو هوادارن آنها بحساب می‌آمدن، این بار نیز به بهانه شلاق خوردن خانمی که دستگاه‌های ذریبط از ارتباط او را با طرف‌های خارجی آشنکار کردند، پرنگ تراز ورود به فاجعه ی تروریستی کرمان وارد میدان شدند و با مظلوم نمایی می‌خواهند تا التهاب آسبب زای چند ماه گذشته را در اذهان زنده کنند! یکی از کسانی به گفته رییس رسانه ملی درب این رسانه به روی ایشان باز است با اشاره به خیر اعمال قانون آن خانم فرمایش کرده‌اند: چند بار خواندم و چند بار گریه کردم و هر چند بار بخوانم باز گریه خواهم کرد(نقل به مضمون)
بله باید هم گریه کنید شما هنرمند هستید گریه شما بها دارد، ارزش دارد نباید خرج هر کسی شود، شما سلب‌ریتی هستید، معتبر هستید، مثلاً اگر بخوانید، قهرمان ملی ایرانبان در عراق توسط آمریکایی‌ها ترور شد و گریه کنید حتماً ملت ایران نمی‌تواند بهای گریه‌ی با ارزش شما را پرداخت کند! می‌دانید چرا؟ زیرا آن کسی که شهرت می دهد ،آنکه نقش می‌دهد، آنکه می‌تواند آدم‌ها را مطرح کند، خانواده ی ۱۷ هزار شهید ترور نیست، خانواده ی دختر کاپشن صوری نیست، جشنواره ی کن است، جشنواره برلین است ، جایهای است که نشان می‌دهند و مدال .

این انقلاب مال با برهنه‌هاست مال مستضعفین است متعلق به کسانی است که خون دادند برای استقلال ایران.

کسانی که صدایی ندارند و بر خلاف شما در صدا و سیما و غیره بر روی آنها باز نیست و اتفاقاً طلبکار بودن را هم بلد نیستند.آنها خود بلدند بی صدا جان دهند و از آب و خاک خودی دفاع کنند. کسانی که جان می دهند و چون صدایی ندارند، از آب از آب هم تکان نمی خورند.

دوست سلب‌ریتی دیگری باز هم با اشاره به شلاق خوردن آن خانم نوشته است : چرا صدای شلاق خوردن اختلاسگران را نمی شنوم چرا صدای شلاق خوردن مفسدان را نمی‌شنوم آن کسی که باید شلاق بخورد او نیست!

سئوال می‌کنم آیا اگر صدای شلاقی خوردن مفسدان را بشنوید باور می‌کنید؟ یا باز هم برخورد با فساد را به پای تسویه حساب های سیاسی می گذارید؟ دوست عزیز مگر با معاون اول دولت آقای احمدی نژاد برخورد نند؟ مگر با برادر آقای روحانی برخورد نند؟ مگر با پسر مرحوم هاشمی رفسنجانی برخورد نند؟ مگر خبر برخورد با فساد ۳هزار میلیاردری را خود نظام منتشر نکرد؟ یا برخورد با چای دیش وغیره را؟! ولی شما صدای آنها را شنیدید باید پرسید چرا شنیدید؟ شاید هم شنیدید و باور نکردید شاید شنیدید و باور هم کردید ولی صلاح نبود منعکس کنید! نمی دانم ولی می دانم اگر نظم جامعه از میان برود اگر کشور از هر چیتی آسیب ببیند فقط کسانی که ارتباط خوبی با خارج دارند و چند پاسپورت در اختیارشان است، می توانند قسر در برونند و مردم بی نوا حتما آسیب کلان و عمده‌ای خواهند دید. پس مدام در کسوس ناامیدی و نفرت ندمید من قصد ندارم کسی را وابسته به خارج و دشمن کشور معرفی کنم ، ولی کمی فکر کنید بجای تلاش برای تمدید گرین کارت و فرار از فشار لشکر کامنت گذار منافقین به فکر مردم و حال دل آنها باشید این کاری که می کنید آزادی نیست، جفا است، به یاد داشته باشید شما در صدا و سیمایی رشد کرده‌اید و دیده شده اید که متعلق به مردم ایران بوده و هست. پس برای کسی که پول گرفته تا تشکاف میان ملت را تشدید کند و طرفین را به مقابله با یکدیگر وادار نماید گریبان چاک ندهید.

اخبار

احتمال سقوط بهممن در آخر هفته

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی از احتمال سقوط بهممن در اواخر هفته جاری و بارش شدید برف در برخی استان‌ها خبر داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی از احتمال سقوط بهممن در اواخر هفته و بارش شدید برف در برخی استان‌ها خبر داد. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر در این رابطه گفت: نیروهای جمعیت هلال احمر با پشتیبانی لجستیک و پایگاه‌های امداد و نجات آماده خدمت‌رسانی در برف و کولاک پیش رو هستند.

وی افزود: از شهروندان تقاضا داریم تا از تردد‌های غیرضروری پرهیز و از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. لازم است در این روزها توصیه‌های ایمنی مورد توجه جدی مردم باشد و در صورت امکان سفرهای خود را به زمانی دیگر موکل کنند.

پیش بینی می‌شود در روز چهارشنبه در استان‌های اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، کردستان، نیمه شمالی کرمانشاه، همدان، ارتفاعات استانهای قزوین، البرز، تهران، گیلان و نیمه غربی مازندران شاهد بارش شدید برف باشیم.

- **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
- **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی
- **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
- **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
- **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

- **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
- **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
- **سرویس شهرستان‌ها:** روبیز دفری
- **سازمان آگهی‌ها:** ۰۶۶۸۸-۸۸۰۰
- **چاپ:** کارگر ۱۳۷۱۶۶۸۸

- **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
- **تلفن:** ۰۰۷۵۷۵-۸۸۰۰
- **کدستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- **شماره:** ۰۳۹۴ - ۲۰۰۸

گزارش

رئیس قوه قضاییه:

استفاده از ظرفیت و سرمایه‌های ایرانیان خارج از کشور ضروری است

یک برهه حساس نظیر جنگ، از کشور خارج شده باشد و حتی فرار کرده باشد، او حالا می‌خواهد بازگردد و سرمایه یا تخصصش را ارزانی مردمش کند، در اینجا شاید از طرف مسئول و مجموعه داخلی، اعتمادی به او وجود نداشته باشد؛ از سویی دیگر خیلی از ایرانیان خارج از کشور تمایل به بازگشت دارند، اما اعتماد ندارند؛ خب باید سازوکارهایی تعبیه شود که این اعتماد متقابل در طرفین ماجرا ایجاد شود؛ برای نمونه، شاید بتوان برخی امور حقوقی و قضایی ایرانیان خارج از کشور را به گونه‌ای حل و فصل کرد که آن‌ها نیازی به مراجعه به کشور نداشته باشند و از این طریق برای بازگشت به میهن، در آن‌ها ایجاد اطمینان و اعتماد شود.

محسنی اژه‌ای به مقوله نوع رفتار با ایرانیان خارج از کشور برای ترغیب آن‌ها به بازگشت نیز گریزی زد و در همین راستا گفت: باید در گلوگاه‌هایی نظیر فرودگاه‌ها، کنسولگری‌ها و سفارت‌تخانه‌های خود با نهایت حسن خلق و کرامت با ایرانیان بازگشته از خارج از کشور و حتی گردشگران برخورد کنیم تا بدین ترتیب اثرات تبلیغات سوء بیگانگان علیه کشور ما خنثی شود؛ چنانچه در این گلوگاه‌ها، برخورد محترمانه‌ای با ایرانیان بازگشته از خارج از کشور و گردشگران نداشته باشیم، ممکن است، که القانات کذب و جعلی بیگانگان علیه کشور ما در ذهن آن‌ها مطابق با واقعیت تداعی کند.

ایرانیان خارج از کشور« گنجانه؛ همین مشکل دوتابعیت‌ها که خودتان در این جلسه بر رفغ آن نظر و تاکید داشتید فی‌المثل یک استاد و متخصص در یک حوزه علمی که دوتابعیتی است-ه ممکن است قانون فعلی چنین شخصی را از فعالیت در مجموعه‌ای و یا عضویت در هیئت علمی دانشگاه منع کرده باشد، اما شورای‌عالی ایرانیان خارج از کشور درصورت برخورداری از اختیارات بسا تعبیه سازوکارهایی می‌تواند بصورت مسودی در قبال این فرد متخصص، اعمال نظر و تصمیم کند. یا اینکه ممکن است فردی نخواهد تابعیت و اقامتش را در یک کشور خارجی از دست دهد، اما تمایل به تردد به کشور و صرف تخصص و سرمایه‌اش در ایران باشد، در اینگونه موارد نیز شورای‌عالی ایرانیان خارج از کشور می‌تواند بصورت موردی اتخاذ تصمیم کند؛علی‌احال شورای‌عالی مزبور باید اختیاراتی داشته باشد که در قبال برخی امور و جزئیات و فروعاتِ مبتنی بر اقتضاتال روز، اعمال نظر و تصمیم کند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه به تبیین و تشریح برخی از موانع بازگشت ایرانیان به میهن پرداخت و در این رابطه به مقوله «بی‌اعتمادی متقابل» اشاره کرد و گفت: در مقوله بازگشت ایرانیان به وطن، باید موانعی که سبب بی‌اعتمادی در طرفین ماجرا می‌شود، رفع گردد؛ در اینجا نقش خود ایرانیان خارج از کشور و اطرافیان آن‌ها بسیار پررنگ و برجسته است؛ فی‌المثل ممکن است فردِ متخصصی در

نماینده دادستان در ادامه به قرائت اتهامات متهم ردیف ۳۷ پرونده پرداخت و درباره بدری پورطیاح گفت: متهم ردیف سسی و هفتم یکی از اعضای مرکزی تشکیلات منافقین و عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت بود که بیشتر اوقات خود را در اروپا و آمریکا گذراند و مدت زیادی نیز مسئول مقر گروهک در هلند بود و از سال ۱۳۷۸ نیز در ستاد داخله منافقین، مشغول به فعالیت بوده است.

وی با اشاره به اینکه کلابرداری از شهروندان اروپایی و آمریکایی و حتی تندی‌گری یکی‌دیگر از روش های جذب مالی این گروهک است، خاطرنشان کرد: شایع‌ترین شیوه تامین مالی منافقین تاسیس اتجمن‌های خیریه به ویژه خیریه‌های مربوط به کودکان است.

نماینده دادستان در ادامه به اتهامات محمد جواد قدیری مدرسی متهم ردیف سسی و هشتم پرونده پرداخت و اظهار داشت: معاونت شاخه نظامی گروهک تروریستی منافقین، مسئول به اصطلاح توپخانه شاخه نظامی تشکیلات، هادی تیم‌های عملیاتی و تروریستی منافقین در کشور و مسئول شاخه نظامی و صنایع مقر اشرف در سال ۱۳۸۴ بوده است.

در ادامه نماینده دادستان به قرائت اتهامات فرهاد الفت متهم ردیف ۳۹ دادگاه

استاندار هرمزگان خبر داد:

پیشنهاد سرمایه‌گذاری ۴ میلیارد یورویی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشتغال‌زایی ۴ هزار نفری در هرمزگان

وی افزود: این سرمایه‌گذاری شامل پتروشیمی، زنجیره ارزش پروپیلن، پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه‌ای، مجتمع تولید اوره، آمونیاک و پارک گوگردی، LAB سوم و الکل‌های چرب اول، تانکفارم و تاسیسات بانکرینگ و واحدهای دیگر صنعتی و تولیدی می‌شود.

دوستی ادامه داد: هرمزگان علاوه بر تمام مزیت‌هایی که دارد محل مطلوبی برای تبادلات بین واحدی و بین محصولی است چنانچه می‌توانید از ظرفیت‌های موجود در این استان و حتی استان‌های همسایه مانند کرمان نیز برای توسعه زنجیره‌ها بهره‌گیرید.

استاندار هرمزگان توجه به توسعه طولی همزمان با توسعه خوشه‌ها در طرح‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان را جزو نقاط مثبت این مجموعه دانست و گفت: آمادگی داریم در راستای افزایش تنوع محصولات و خوشه‌های صنعتی معادن جدید به ویژه در حوزه کانی‌های غیرفلزی واگذار کنیم ضمن اینکه اگر قصد سرمایه‌گذاری در زنجیره آلایازها داشته باشید معادن نیکل، کروم و سیلیس نیز برای ایجاد ارزش افزوده وجود دارد.



پروژه به قید فوریت تخصیص داده می‌شود و برای احداث سازه‌های دریایی و اسکله اختصاصی نیز نهایت همکاری انجام خواهد شد، ضمن اینکه پیشنهاد می‌کنیم که طی تفاهم نامه‌ای با سازمان بنادر و ایزواکوکو از اسکله‌های موجود نیز استفاده کنید.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اضافه کرد: این سرمایه‌گذاری که به نوعی طرح ملی نیز محسوب می‌شود به میزان چهار میلیارد یورو و زمینه اشتغال زایی مستقیم چهار هزار نفر و غیرمستقیم ۱۲هزار نفر است و از این رو این طرح برای ما دارای ارزش زیادی است.

استاندارهرمزگان از اعلام آمادگی هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای سرمایه‌گذاری چهار میلیارد یورویی و اشتغال چهار هزار نفری به صورت مستقیم در این استان خبر داد.

مهدی دوستی در نشست با مدیرعامل و مدیران هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اعلام آمادگی این شرکت برای سرمایه‌گذاری در هرمزگان اظهارکرد: مجموعه دولت در استان هرمزگان به صورت تمام قد در کنار سرمایه‌گذاران است، از این رو تمامی مجوزها در قالب کیف سرمایه‌گذاری در سریع‌ترین زمان ممکن اعطا خواهد شد.

وی عنوان‌کرد: زمین برای آغاز



نماینده دادستان اضافه کرد: در سسند پلیس فدرال آمریکا (FBI) در سال ۲۰۰۴ میلادی

اعلام شده است که این گروهک با هر نام و عنوان پوششی از جمله مجاهدین خلق، جمعیت مجاهدین خلق ایران، شورای ملی مقاومت، ارتش ملی آزادی‌بخش و هر عنوان دیگر به هر روی تروریستی است زیرا زیرشاخه گروهک تروریستی منافقین محسوب می‌شوند.